
 
ANYKŠČIŲ MENŲ CENTRO  

DIREKTORIUS 
  

ĮSAKYMAS 

DĖL  PAREIGYBIŲ SĄRAŠO, Į KURIAS PRETENDUOJANT REIKIA SURINKTI 

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ SUDARYMO 

 

 

2021 m. liepos 1 d. Nr. V-  

Anykščiai 

  

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo III skyriaus 17 

straipsniu  

T v i r t i n u  sąrašą pareigybių į kurias pretenduojant reikia surinkti informaciją apie 

asmenį  ir dėl kurių nuo 2022 m. sausio 1 d. bus teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai 

pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas: 

Eil. 

Nr. 
Pareigybės pavadinimas 

1. Direktoriaus pavaduotojas 

2. Vyr. buhalteris 

3. Muziejininkas 

 

 

 

Direktorius                                       Tomas Tuskenis 

 

 

 

 

 

 

 


